OFÍCIO HRRBC DIREÇÃO Nº 44/2023

Arcoverde, 06 de fevereiro de 2023.

A
Superintendência Executiva de Patrimônio e Apoio Logístico
Diretoria Geral de Administração
Secretaria Executiva de Administração e Finanças - SEAF
Secretaria de Saúde do Estado de Pernambuco – SES/PE

C/Cópia:

Diretora Geral de Modernização e Monitoramento à Assistência à Saúde – DGMMAS
Secretaria de Saúde do Estado de Pernambuco – SES/PE

Ref. SOLICITAÇÃO DE INVENTÁRIO BENS MÓVEIS PERMANENTES

SEI Nº 23.000.007.47.000.015/2023 - 17

Prezados Senhores,

Cumprimentando-os cordialmente, comunicamos que semestralmente realizamos a atualização

da localização, quantidade e tombamento dos bens públicos permanentes do Hospital Regional

Ruy de Barros Correia – HRRBC, de Arcoverde.

Assim, anexamos a planilha de inventário atualizada em janeiro de 2023, realizada pela

equipe desse hospital, e vimos solicitar dessa Superintendência, o Inventário de Bens Públicos

Permanentes, em atendimento a Portaria Conjunta SAD/SEFAZ Nº 152/2016, para dar

oficialidade ao processo.

Colocamo-nos ao inteiro dispor para quaisquer outros esclarecimentos.

Atenciosamente,

		2023-02-06T16:18:24-0300
	ANA KELLY MARA DE ARAUJO:89138708434